
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

52. schůze rady městského obvodu

konané dne 18.01.2021

1002/RMOb-Svil1822/52O
<

S
”

1007/RMOb-Svil1822152

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/4 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.01.2021

Číslo usnesení Materiál Název

1002/RMOb-Svi/ 1 822/52 RMOb/0859/20 Schválení programu

1003/RMOb-Svi/ 1822/52 RMOb/1101/21 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1004/RMOb-Svi/1822/52 RMOb/1102/21 Návrh na odpis pohledávek

1005/RMOb-Svi/1822/52 RMOb/1103/21 Návrh na prodloužení splatnosti nájemného V

souvislosti s Usnesením Vlády České republiky č.

1373 ze dne 23.12.2020

1006/RMOb-Svi/1822/52 RMOb/1104/21 1) Návrh k žádosti o nájem bytu 2) Návrh k

neobnovení nájmu bytu

1007/RMOb-Svi/ 1822/52 RMOb/1105/21 Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

RMObI0859I20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1002/RMOb-Svil1822l52

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 52. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 18.01.2021

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObI1101I21

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1003/RMOb-Svil1822l52

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 3+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se—dodatek č. 15 k nájemní smlouvě

Č. S/0057/2017/NS/OFSM/NS/Va ze dne 18. 5. 2017 k bytu Č.., velikosti 3+1,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 30. 9. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 29.01.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č.I velikosti1+1—

_

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 2/4 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě

č. S/0015/2019/OF/NS/Va ze dne 30. 1. 2019 k bytu č. l, velikosti 1+1,_,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 29.01.2021

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žáci-ost— o pokračování nájmu bytu 6 I, velikosti 2+1,—

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.1 k nái'emní smlouvě

č. S/0067/2020/OFSM/NS/Va ze dne 10. 6. 2020 k bytu č. ., velikosti 2+1,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 12. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 29.01.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1102/21

Návrh na odpis pohledávek

Usnesení číslo: 1004/RMOb-Svi/1822/52

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě V příloze č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

vzdát se prava vymáhání pohledávek V celkové výši 432 Kč

3) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávek dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 31.01.2021

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMObI1103121

Návrh na prodloužení splatnosti nájemného v souvislosti s Usnesenim Vlády České

republiky č. 1373 ze dne 23.12.2020

Usnesení číslo: 1005/RMOb-Svi/1822/52

Rada městského obvodu

1) projednala V

návrh na prodloužení splatnosti nájemného V souvislosti s Usnesením Vlády Ceské republiky

č. 1373 ze dne 23.12.2020 o prodloužení nouzového stavu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/4 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

prodloužit o 3 měsíce splatnost nájemného, splatného V měsíci lednu a únoru 2021 za užívání

prostor a pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov přenechaných do užívání fyzickým či právnickým osobám

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1104/21

1) Návrh k žádosti o nájem bytu 2) Návrh k neobnovení nájmu bytu

Usnesení číslo: 1006/RMOb-Svi/1822/52

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a zápis z

jednání bytové komise ze dne 13. 1. 2021, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

nezařadit žádost o nájem bytu, podanou—„_,

do seznamu uchazečů o nájem býtu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2021

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

neobnovit nájemní vztah k b tu č.., velikosti 1+1,—jeho

současné nájemniciú s níž je sjednán dodatkem č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/0133/2018/OFSM/NS/Va ze dne 16. 5. 2018 nájem na dobu určitou do 30. 9. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.01.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1105/21

Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

Usneseni číslo: 1007/RMOb-Svi/1822/52

Rada městského obvodu

1) rozhodla

' o konání pietního aktu k výročí osvobození Svinova dne 29.04.2021 v parku ČSA

' o konání Svinovské poutě na prostranství před kostelem Krista Krále ve dnech

18. - 20.6.2021

' o konání Vánočního jarmarku dne 28.11.2021 před kostelem Krista Krále a poté se od

17.00 hodin uskuteční rozsvícení vánočního stromu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/4 SVINOV


